平成 25 年 12 月 12 日

各     位

大阪市中央区淡路町三丁目 6 番 3 号

ステラケミファ株式会社

代 表 取 締 役 深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員総務部長 宮下雅之

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

孫会社設立に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、当社の 100％出資子会社であるステラグリーン

株式会社が韓国に子会社を設置することを、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１．設立の目的

 当社は、新規事業分野のひとつとして、エネルギーマネジメント事業を推進しております。

この度、韓国市場におけるスマートプラグの需要拡大に対応するために、孫会社を設立するこ

とといたしました。

２．子会社の概要

（１）商号    ：ステラグリーン株式会社

（２）所在地   ：大阪市西区江戸堀一丁目５番 16 号肥後橋ＭＩＤビル

（３）代表者   ：代表取締役 野澤 充

（４）主な事業  ：エネルギーマネジメントシステムの研究開発および製造販売

（５）資本金   ：２億円

（６）出資比率  ：ステラケミファ株式会社  100％

３．孫会社の概要

（１）商号    ：Stella Green Korea Corporation

（２）所在地   ：韓国京畿道光明市 (予定)

（３）代表者   ：代表理事 黄 泰連

（４）主な事業  ：スマートプラグを始めとしたエネルギーマネジメント製品の製造販売

（５）資本金   ：３億ウオン (約 3,000 万円)

（６）設立日   ：平成 26 年１月 (予定)

（７）決算期   ：12 月

（８）出資比率  ：ステラグリーン株式会社  100％

４．業績に与える影響

平成 26 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微です。

以 上